
SKUPSCINSKI 
DOLENJSKI LIST 

z a  o b č i n a  

ČRNOMELJ, KOČEV

JE, KRŠKO, METLIKA, 
NOVO MESTO, RIB

NICA, SEVNICA IN 

TREBNJE 

Letnik VII. Novo mesto, 11. junija 1970 Št. 12 

V S E B I N A :  

OBČINA ČRNOMELJ; 
146. Odlok o priznavalninah 
147. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka na 

območju krajevne skupnosti Talčji vrh 
OBČINA METLIKA: _  "  
148. Odlok o premijah za kravje mleko v letu 1970 

OBČINA TREBNJE: 

149. Odlok o sprejetju zazidalnega načrta industrij
skega rezervata »Kemoopreme« Trebnje 

150. Odlok o premijah za kravje mleko v letu 1970 
151. Odlok o zaključnem računu proračuna občine 

Trebnje za leto 1969 

OBČINA ČRNOMELJ 
146. 

Na podlagi 125. in 245. člena statu
ta občine Cmomelo je občinska skup
ščina Črnomelj na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
19. maja 1970 sprejela 

O D L O K  
o priznavalninah 

1. člen 
Priznavalnina je materialno pri2aia-

nje tistim borcem in aktivistom v ča
su NOB m predvojnim revolucionar
jem, ki jim je udeležba v reivoluciji in 
povojni socialistični graditvi onemo
gočila normalni napredek ali ki zara
di zdravstvenega stanja, starosti in 
drugih objektivnih okoliščin rvimajo 
primernih dohodkov za preživljanje. 

2. člen 
Priznavalnina se lahko v izjemnih 

primerih dodeli tudi ožjim družin
skim članom (zakoncu, otrokom, star
šem) padlih ali umrlih borcev NOB in 
drugih iz 1. člena Ijega odloka. 

3. člen 
Priznavalnina je lahko stalna, za

časna ali enkratna. 
Stalna priznavalnina je dohodek za 

izboljšanje življenjskih pogojev. 
Začasna priznavalnina se dodeljuje 

upravičencem v primeru, ko nastopi
jo izredni stroški zaradi zravljenja, 
smrti v družini, elementarnih nezgod 
in v podobnih primerih. 

4. člen 
Priznavalnina se lahko dodeli ose

bam, iz 1. in 2. člena tega odloka, ki 

imajo priznan čas aktivnega in orga
niziranega dela z dvojnim štetjem 
pred 1.1.1944, kasneje le, če so vsto
pili v NOV mlajši od 18 let starosti, 
če so pridobitno nesposobni ali če je 
v družinski skupnosti več družinskih 
članov pridobitno nesposobnih in če 
njihovi skupni dohodki, vštevši dohod
ke zakonca, otrok in staršev, s kate
rimi upravičenec živi v skupnem go
spodinjstvu, ne presegajo: 

— Iz delolmega razmerja in pokoj
nin 400,00 din na družinskega člana 
mesečno, 

— od kmetijske dejavnosti 300,00 
din mesečno in ki se ugotavlja na pod
lagi 4-kratnega katastrdcega dohodka. 

— od obrtne dejavnosti 300,000 din 
mesečno na družinskega člar>a in ki 
se ugotavlja po davčni osnovi od obr
ti za tekoče leto. 

če imajo upravičenec in njegovi 
družinski člani dohodke iz več virov, 
ti ne smejo presegati 30Q,000 din na 
družinskega člana. 

V dohodke se ne štejejo: invalid
nine, otroška dodatek, štipendije in 
socialne pomoči. 

V izjemnih primerih lahko občin
ska skupščina odobri priznavalnino 
na predlog komisije iz 9. člena tega 
odloka, ne glede na določbe tega čle
na, če so za to ugotovljeni posebej ute
meljeni razlogi. 

5. člen 
Za pridobitno nesposobne se šteje

jo otroci, ki se šolajo, osebe, stare nad 
65 let in druge osebe, ki so nesposob
ne za pridobitno delo. Slednji mora
jo dokazati nesposobnost za delo 
z zdravniškim potrdilom. 

6. člen 
Višina priznavalnine znaša: 
1, stalna — od 100,00 do 300,00 din 

mesečno, 

2. začasna — od 100,00 do 400,00 din 
mesečno, 

3. enkratna — od 200,00 do 1.000,00 
din. 

7. člen 
Uživalcem priznavalnin, ki ne mo

rejo zagotoviti zdravstver^ega varstva 
po drugih predpisih, gredo pravice do 
zdravstvenega varstva na podlagi odo
brene stalne ali začasne prismavalnine. 

8. člen 
Postopek za dodelitev priznavalni

ne se začne na podlag vloge stranke 
ali na predlog Jcrajevne organizacij« 
ZB. 

9. člen 
O pravici do priznavalnine odloča ob

činska skupščina na predlog komisije 
za zadeve borcev NOV, ki jo imenuje 
občinska skupščina na premog Zveze 
združenj borcev NOV občine. 

O odločitvi obvesti občinska skup
ščina upravičenca z odločbo. Zoper od
ločbo občinske skupščine ni pritožbe. 

10. člen 
Komisija šteje 7 članov. Mandat

na doba komisije je enaka mandatni 
dobi odbornikov občinske skupščine. 
Pri vsakokratnem imenovanju komisi
je mora biti najmanj ena tretjina no
vih članov. 

11. člen 
S spremembo pogojev, zaradi kate

rih je bila upravičencu dodeljena pri-
znavalnma, se priznavalnina lahko po
veča ali ukine. 

Spremenjeni pogoji se upoštevajo 
od prvega dne naslednjega meseca po 
nastalih spremembah. 

Spremembe je dolžan upravičenec 
sporočiti občinski skupščini takoj, ko 
so te nastale. 



STRAN 82 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI UST ŠTEVILKA 12 

12. člen 
Finančna sredstva za priznavalnine 

fci za zdravstveno varstvo oseb, ki 
prejemajo priznavalnino, se zagotav
ljajo T proračunu občine Črnomelj. 

13. člen 
Priznavalnine, odobrene po prejš

njem odloku, se lahko izplačujejo 
upravičencem še naprej, glede višine 
pa jih je potrebno uskladiti s 6. čle
nom t^a odloka do 1.9.1970. 

14. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, 

neha veljati odiok o priznavalninah. 
(Uradni vestnik Dolenjske št. 19/66). 

15. člen --
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Skupščinskem Dolenj
skem listu. 

Številka: 191-117/65 
Črnomelj, 19.5.1970 

Predsednik 
občinske skupščine Črnomelj: 

Inž. Martin Janžekovič, 1. r. 

147. 
Na podlagi 162. člena zakona o 

prispevkih in davkih občanov (Uradni 
list SRS št. 7/69 In 40/69) je svet kra
jevne skupnosti Talčji vrh na seji dne 
36.4.1970 po sklepu zbora občanov v 
Tušev dolu z dne 11. 2. 1970 sprejel 

S K L E P  
• uvedbi krajevnega samoprispevka 

na območju krajevne skupnosti 
Talčji vrh 

1. 

Na območju krajevne skupnosti 
Talčji vrh se uvede krajevni samopri
spevek za popravilo glavnih in stran
skih poti: Stražnji vrh (gornja pot) 
— Rožič vrh — Naklo — Tušev dol, 
Otovec — Rodine, za popravilo mrt
vašnice v Naklem in za nabavo vrtal
nega stroja. 

2. 
Krajevni samoprispevek se uvede: 
1. v delu: za popravilo potov in si

cer do konca xeta 1975, 
2. v denarju: za popravilo" mrtvaš

nice — do 30.6.1970, za nabavo vrtal
nega stroja — do konca leta 1970 

Obveznosti občanov zavezancev do
loči svet krajevne skupnost; s poseb
nim programom, ki Je sestavni del te
ga sklepa glede na obseg uporablja
nja posamezne poti. 

Delovni dan, ki ga kot obveznost 
določi občanom svet krajevne skupno
sti, znaša 10 delovnih ur; njegova 
vrednost, izražena v denarju, pa 
80,00 din. 

Za nabavo vrtalnega stroja znaša 
denarna obveznost 20,00 din, za popra
vilo mrtvašnice pa 50,00 din. 

Skupna vrednost krajevnega samo
prispevka znaša 35.350,00 din. 

3. 
Krajevnega samoprispevka so opro

ščeni občani, navedeni v 168. členu za
kon« o prispevkih m davkih občanov. 

4. 
Za uresničitev tega sklepa je odgo

voren svet KS Talčji vrh. 
Od zavezancev, ki ne bi izpolnjeva

li obveznosti po tem sklepu, se obvez
nosti z zamudnini obrestmi izterja
jo v denarju po predpisih, ki veljajo 
za izterjavo prispevkov in davkov. 

5. člen 
Ta sklep začne,, veljati osmf dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu. 

številka; 1/70-PA 
Datum: 21. 5.1970 

Predsednik 
. krajevne skupnosti Talčji vrh: 

Anton Spehar, 1. r. 

OBČINA METLIKA 
148. 

Na podlagi 4. točke 111. člena sta
tuta občine Metlika v zvezi s III. toč
ko odloka o premijah za kravije mle
ko v letu 1970 (Uradni list SRS št. 
16/70) je občinska skupščina Metlika 
na seji občinskega zbora in zbora de
lovnih skupnosti dne 29. aprila 1970 
sprejela 

O D L O K  
o premijah za kravje mleko v letu 1970 

1. člen 
Delovnim organizacijam, ki proda

jajo sveže mleko neposredno porabni
kom na območju občine Metlika, se 
bo izplačevala premija 0,10 din za vsak 
prodan liter kravjega mleka. 

2. člen 
Premija iz 1. člena tega odloka se 

bo izplačevala v breme proračuna ob
čine Metlika in sicer za mleko, ki ga 
delovne organizacije prodajajo v času 
od 1. januarja do 31. decembra 1970^ 
neposredno porabnikom. 

3. člen 
Premija po tem odloku se prizna

va in obračimava ob pogojih in na na
čin, ki ga določata odlok o premijah 
ža kravje mleko in ovčje mleko v le
tu 1970 (Uradni list SFRJ št. 11/70) 
in odlok'O premijah za kravje mleko 
v letu 1970 (Ur. list SRS št.' 16/70). 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li
stu, uporablja pa se od 1. januarja 
1970 

Številka: 320-6/65 
Datum: 29.4.1970 

Predsednik 
občinske skupščine Metlika: 

Ivan 2ele, 1. r. 

OBČINA TREBNJE 
149. 

Na podlagi 12. člena in v zvezi s 
13. členom Zakona o urbanističnem 
planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67) 

in 82. člena Statuti občine Trebnje je 
občinska skupščina Trebnje na seji 
občinsk^ja zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 28. maja 1970 sprejela 

O D L O K  
o sprejetju zazidalnega načrtaf 

industrijsk^a rezervata 
»K-emoopreme« Trebnje 

1. člen 
Sprejme se zazidalni načrt indu

strijskega rezervata »Kemoopreme« 
Trebnje, ki ga je izdelalo pooblaščeno 
podjetje »Dominvest« Novo mesto pod 
št. Z —2/70 v mesi&cu marou 1970. 

2. člen 
Zemljiški kompleks industrijskega 

rezervata obsegajo parcele št. 613,614, 
615, 616, 617, 618, 619, 620, 621, 622, 623 
624, 625 in 626 vse k. o. Trebnje. 

3. člen 
Ta odlok prične veljati naslednji 

dan po objavi v Skupščinskem Do
lenjskem listu. 

Številka: 350-02/70-1 
Datum: 28,5.1970 

Predsednik 
občinske skupščine Trebnje: 

CiriJ Pevec, 1. r. 

150. 
Na podlagi 82. člena Statuta občine 

Trebnje v zvezi s III. poglavjem odlo
ka o premijah za kravje mleko v letu 
1970 '-(Uradni list SR Slovenije, št. 
16/70) je občinska skupščina Trebnje 
na seji občinskega zbora in zbora de
lovnih skupnosti dne 28. maja 1970 
sprejela 

O D L O K  
o premijah ^ kravje mleko v letu 1970 

1. člen 
Delovnim organizacijam, ki proda

jajo kravje mleko naravnost potro
šnikom, se bo izplačevala premija 
0,10 din za vsak liter prodanega krav
jega mleka v času od 1. januarja do 
31 decembra 1970 na območju občine 
Trebnje. 

2. člen 
Premijla iz 1. člena tega odloka se 

priznava in obračunava ob istih po
gojih kot jih določa odlok o premijah 
za kravje mleko v letu 1970 (Uradni 
list SRS, št. 16/70). 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li
stu 
Številka: 426-01/70-1 
Datimi: 28.5.1970 

Predsednik 
občinske skupščine Trebnje: 

Ciril Pevec, 1. r. 

151. 
Na podlagi 63. in 64. člena Temelj

nega zakona o financiranju družbeno 
političnih skupnosti (Uradni Ust 



ŠTEVILKA" 12 SKUPSCINSKI DbLENJSKi:LIST „ STRAN #3 

SFRJ, St, 31/64, 28/66 in 1/67) ter na 
podlagi 72. čl«na Statuta občine Treb
nje je občinska skupščina Trebnje na 
sejj občinskega zbora in zbora delov
nih skupnosti dne 28. maja 1970 spre
jela 

O D L O K  
o zaključnem račnnu proračuna 

občine Trebnje za 
leto 1969 

1. člen 
Sprejme se zaključni račun o izvr-

štivi proračuna občine Trebnje za le
to 1969, ki obsega;. 

I. Zakljiični račun proračuna ob
čine 
— dohodki 5.101.484 
— izdatki 4.610.483 
— presežek dohodkov nad 

izdatki 491.001 
II. Zaključni račun rezervnega 

sklada 
— dohodki 922.651 
— izdatki 10.000 
— presežek dohodkov nad 

izdatki 912.651 

2. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki pro

računa občine Trebnje se pr<inese na 
podlagi 1. člena Odloka o dopolnitvi 
in spremembi proračuna občine Treb-
nj*-. za leto 1970 fSkupščinski Dolenj
ski list št. 25/69) v rezervni sklad ob
čine Trebnjfe.-

3. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki re-

zervnega sklada občine Trebnje se 

prenese kot dohodek tega sklada za 
leto 1970. 

4. 61en 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dc^enjskem 
listu. 

Številka; 400-06/70-1 
Datum; 36.5.1970 

Predsednik 
občinske skupščine Trebnje; 

Ciril Perec, 1. r. 

P R E G L E D  
dohodkov in izdatkov po zakl^čnem 

računu o izvršitvi proračuna 
občine Trebnje za leto 1969 . 

1. Prispevki 2,261.900 2,316.709 
2. Davki 1.619.400 2.000.066 
3. Takse 335.000 260J31 
5. .Dohodki po posebnih 

zveznih predpisih 70.000 52.044 
6 Dohodki organov in 

razni drugi 
dohodki 187.009 174.216 

7. Dopolnilna . . 
sredstva 53.000 . 53.000 

9 Prenesena 
sredstva 244.900 244.918 

- 3  " S  U e £ 

I 

01 Izobraževanje in 
vzgoja — — 

03 Kultumo-prosvetna 
dejavnost 156.950 156.950 

(H Socialno skrbstvo 521.800 521.397 
05 Zdravsrtnraao 

varstvo 388.400 388.263 
06 Komunalna 

dejavnost . 119.800 119.797 
07 Delo državnih 

organov 1,946.884 1,945.078 
12 Dejavnost krajemh 

skupnosti 175.000 174.998 
13 Dejlavnost družbeno

političnih organizacij 
in društev 3^.000 345.000 

14 Negospodarske ' 
investicije 348.000 347.965 

16 Gospodarski 
posegi 330.100 330.064 

17 Proračunske obveznosti 
iz prejšnjih let 186.166 185.829 

18 Vlaganje v rezervni 
sklad 43.100 43.100 
Prispevek za uporabo 
mestnega zemljišča 70.000 52.044 
Prispevek za otroško 
varstvo 1-H).000 — 

SKUPAJ 4,771.200 4,610.433 

SKUPAJ 4.771.200 5.101.484 

Presežek dohodkov 
nad izdatki — 491.001 
SKUPAJ 4,771.200 5,101.484 

IZVRŠNI ODBOR TEMELJNE IZOBRA
ŽEVALNE SKUPNOSTI NOirO MESTO 

r a z p i s u j e  

za šolsko leto 1970/71 naslednje 

ŠTIPENDIJE 
za študij na srednji vzg. šoli 2 štipendiji 
za študij na PA — razredni pouk 4 štipendije 
za študij matem»tike-fizike na PA 4 štipendije 
za študij slovenščine-angleščine na PA 2 štipendiji 
za študij slovenščine-nemščine na PA 2 štipendiji 
za študij glasbe na PA 2 štipendiji 
za študij telesne vzgoje na visoki šoli 2 štipendiji. 
Mesečn< zneski štipendij; 
— v srednjih šolan 200 do 280 din, 
— v višjih in visokih šolah 320 do 400 din. 
Splošni pogoji za podelitev štipendije; 
— najmanj dober učni uspeh zadnjega šolskega ra
zreda in najmanj prav dober povprečni triletni učni 
uspeh iz predmetov, ki jih prosilec štipMidije želi 
študirati. 
— ob enakih učnih uspehih imajo prednost socialno 
šibkejši in prosilci — otroci borcev NOV. 
Razpisni rok velja do 1. avgusta 1970. 
Prošnji za štipendijo je treba priložiti; 
1. overjene prepise spričeval zadnjih treh razredov 
— letnikov, 
2. potrdilo o premoženjskem stanju oziroma urad
no potrdilo o osebnih dohodkih družinskih članov. 

Prošn.te je treba kolkovati s kolkom za 1 din in 
predložiti Temeljni izobraževalni skupnosti Novo 
mesto. 

BELOKRANJSKA 
2ELEZ0LIVARNA 
IN STROJNA TOVARNA 

BELT ČRNOMELJ 

r a z p i s u j e  n a s l e d n j e  

Štipendije 

na visokih šolah: 
metalurška fakulteta 
strojna fakulteta 
ekonomska fakulteta 

na srednjih šolah: 
TSS — elektrotehniški oddelek 
TSS — strojni oddelek 
TSiS — metalurški oddelek 
TSS — varilski oddelek 

na poldicnih šolah: 
obratni električarji (KV), 

2 štipendiji 
Z štipendiji 
1 štipendija 

2 štipendiji 
3 štipendije 
4 štipendije 
1 štipendija 

3 štipendije 

na poklicni šoli 
v Črnomlju: 

štipendije za strugarje, rezkalce, 
ključavničarje, orodjarje in livarje 

Prošnje za štipendije je treba poslati na upra
vo podjetja do 15. julija 1970. 



STRAN M SKUPŠČINSKI DOLENJSKI UST ŠTEVILKA 12 

KOVINARSKA 
tovarna industrijske 
opreme in konstrukcij 

K R Š  K O  

s p r e j m e  

V UČNO RAZMERJE 

• 25 VAJENCEV ZA POKLIC 
KLJUČAVNIČARJEV 

• 5 VAJENCEV ZA POKLIC 
KOVINOSTRUGARJA 

P o g o j i  z a  s p r e j e m :  
uspešno dovršena osnovna šola, 
zdravstvena sposobnost za učno razmerje, 
starost do največ 18 let. 

Prošnjo aa sprejem je treba vložiti pri kadrovsko 
splošnem oddelku podjetja »Kovinarska« Krško, do 
1. julija 1970. 

Komisija aa delovna razmerja pri 
PROMETNI SEKCIJI ZIDANI MOST 
r a z g l a š a  p r o s t o  d e l o v n o  m e s t o  

STROJEPISKE 
Poleg splošnih pogojev za to delovno mesto je 
potrebna administrativna šola z znanjem strojepisja 
in stenografije ter 1 leto delovnih Izkušenj. Po
skusno delo 1 mesec. Stanovanje ni na razpolago. 
Prošnjo prinesite osebno (zaradi razgovora) vodji 
splošne službe na železniški postaji Zidani most. 

GIMNAZIJA BREŽICE 
TRG DR. 1. RIBARJA 14 

r a z p i s u j e  

VPISOVANJE 
DIJAKOV 
V I. razred za šolsko leto 1970/71. 

Sprejetih Ijo 140 učencev, ki so uspešno končali 
osnovno šolo s tujim jezikom in niso starejši 
od 17 let. 
Vpisovanje učencev bo do 25. 6. 1970 vsak dan 
od , 8. do 14. ure. 

I. tuj jezik: angleščina 
II. tuj jezik: francoščina ali 

nemščina. 
Prijavi za vpis (obr. DZS 1,20), kolkovani s 1,00 
riin, priložite originalno spričevalo o dovršeni 
osnovni šoli. 
Vse informacije dobite vsak dan od 8. do 14. ure 
na šoli ali po telefonu št. 72-234. 

DOLENJKA 
TRGOVSKO PODJETJE NA DEBELO IN 
IN DROBNO - NOVO MESTO 

o b j a v l j a  

18 učnih mest za prodajalce, . 
1 učno mesto za mesarja-sekača 
POGOJI; 
— starost od 15 do IJLlet (rojstni list), 
— telesna in duševna sposobnost za poklic proda

jalca oz. sekača (zdravniško spričevalo), 
—- končana osemletka z najmanj dobrim uspehom 

(šolsko spričevalo). 

Učencem bo podjetje zagotovilo praktično učenje 
in štipendiranje. 
Prednost imajo moški učenci. 
Rok za vlaganje prijav je do 20. junija 1970. 

Licitacijska komisija RIKO - Ribnica 

r a z p  i  s u j  e  
prodajo osnovnih sredstev, in sicer: 

1. GUMI VOZA, 
izklicna cena 2.500 din^ 

2. PISALNEGA STROJA OLIVEHI ' 
izklicna cena 50 din 

3. PISALNEGA STROJA UNTERVOOD 
izklicna cena 50 din 

Interesenti si lahko ogledajo navedene predmeta 
vsak dan, razien sobote, od 12. do 14. ure. 
Prodaja bo za družbeni sektor dne 15. junija 1970 
ob 8. uri, za zasebni sektor pa isti dan ob 10. uri. 

KOMISIJA ZA RAZPIS DELOVNEGA 
MESTA DIREKTORJA PRI KMETIJSKI 
ZADRUGI ČRNOMELJ 

r a z p i s u j e  
prosto delovno mesto 

DIREKTORJA 
POCSOJI: poleg splošnih mora kandidat izpolnjevati 
še naslednje pogoje: 
1. da je končal agronomsko ali veterinarsko fakul-
teto in ima najmanj 10 let izkušenj na vodilnih de
lovnih mestih v kmetijskih ali veterinarskih orga
nizacijah, 
2. da je končal višjo agronomsko šolo in je delal 
najmanj 12 let nfe vodilnih delovnih mestih v kme
tijskih organizacijah, ki se bavijo s kmetijsko 
pfoizvodnjo. • 

Prijave sprejema komisija za razpis delovnega me
sta direktorja 15 dni po dnevu objave razpisa. 


